令和２年１２月１３日

柳瀬川町内会各位
柳瀬川町内会会長 竹前栄二

防犯パトロール隊隊長 黒木 成壕

１１月度防犯パトロールの件

師走の候、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より、町内会の運営にご理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

「防犯パトロール隊」皆様もパトロール有難うございます。

埼玉県警から

年末年始における犯罪被害の防止

県警察では、年末年始に発生が懸念される各種犯罪及び交通死亡事故の絶無並びに雑踏事故の

防止を図るなど、県民の皆様が安心して年末年始を過ごせますよう、12月 15日（火曜日）か

ら翌年 1月 3日（日曜日）までの間を『年末年始特別警戒取締り』期間として、警察力を結集

して犯罪の予防、警戒及び取締り活動を強化いたします。

会館脇の道路沿いに犬のふんが頻繁に放置されて

いるので警告書を張りました。

以上